UBND THÀNH PHỐ CHÂU ĐỐC

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	C  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1016/QĐ-PGDĐT

                    Châu Đốc , ngày  20 tháng 8 năm  2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Đoàn kiểm tra “Tháng hành động vì sự nghiệp Giáo dục” năm 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ CHÂU ĐỐC

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 27 tháng 08 năm 2021 của Ủy ban nhân dân thành phố Châu Đốc về việc  ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Hướng dẫn số 1012/HD-PGDĐT ngày 19 tháng 8 năm 2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Châu Đốc về triển khai “Tháng hành động vì sự nghiệp giáo dục” năm 2024;

Theo đề nghị của Tổ Nghiệp vụ và bộ phận Tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra “Tháng hành động vì sự nghiệp Giáo dục” năm 2024, với thành phần như sau:

(Danh sách đính kèm)

Điều 2. Đoàn kiểm tra “Tháng hành động vì sự nghiệp Giáo dục” năm 2024 thực hiện đúng theo nội dung Hướng dẫn số 1012/HD-PGDĐT ngày 19 tháng 8 năm 2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Châu Đốc của Phòng Giáo dục và Đào tạo đã ban hành.

Thời gian tiến hành kiểm tra được chia làm 2 đợt, cụ thể sau:

Đợt 1: Từ ngày 20/8/2024 đến ngày 05/9/2024

Đợt 2: Từ ngày 09/9/2024 đến 13/9/2024
Điều 3. Các tổ Tổng hợp, tổ Nghiệp vụ Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Châu Đốc và các Ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG

	- Như điều 3;

	- Lưu:VT.
	Nguyễn Duy

DANH DÁCH
Đoàn kiểm tra  “Tháng hành động vì sự nghiệp Giáo dục”  Năm 2024
(Kèm theo Quyết định số 1016/QĐ-PGDĐT ngày 20/8/2024 của Phòng GDĐT)
	TT
	Họ tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Duy
	Trưởng phòng
	Phòng GDĐT
	Trưởng đoàn;

	2
	Huỳnh Thị Ngọc Diễm
	P. Trưởng phòng
	Phòng GDĐT
	P. Trưởng đoàn;

	3
	Trịnh Trần Tuyết Trinh
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT
	Thư kí;

	4
	Tô Thanh Tâm
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT
	Thành viên;

	5
	Thích Thanh Hiệp
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT
	Thành viên;

	6
	Nguyễn Bạch Thiên Hương
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT
	Thành viên;

	7
	Trịnh Quốc Toản
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT
	Thành viên;

	8
	Nguyễn Thị Phượng Hồng
	Hiệu trưởng
	TH Kim Đồng
	Thành viên;

	9
	Vương Thị Diễm Phương
	Hiệu trưởng
	MN Hoa Sen
	Thành viên;

	10
	Hoàng Lệ Quyên
	Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Đình Chiểu
	Thành viên;

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ CHÂU ĐỐC